2025 年 9月 16日

報道関係各位

近代産業株式会社

近代産業株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役：三村 翔、以下「当社」）にアスリー

ト社員として所属する、フェンシング男子フルーレ日本代表選手の安部 慶輝選手（以下「安

部選手」）の大会結果について、下記の通りお知らせいたします。

2025島原フルーレランキングマッチ(シニア)

大 会 期 間 ： 2025年 9月 6日(土)

開 催 場 所 ： 島原市霊丘公園体育館

出 場 種 目 ： フルーレ 男子 シニア 個人

順 位 ： ２位

安部選手コメント：

「前大会の課題を修正し順位を一つ上げる事が出来て良かったです。今大会の結果により、

11月の海外遠征への出場権を獲得したので、国際大会に向けこの期間を悔いのないように

過ごしたいです。日々サポートしてくださる周りの方々への感謝の気持ちを忘れず、謙虚に

日々精進していきます。応援ありがとうございました。」

アスリート社員 安部 慶輝選手が 2025 島原フルーレランキングマッチ(シニア)で２位入賞

©近代産業株式会社 ©近代産業株式会社

2025島原フルーレランキングマッチ(シニア)について：

今年は約 100名もの選手が参加し、国内のトップレベルのシニア選手が多数出場しました。

また、国内ランキングの対象大会であり、世界選手権選考方法のポイント対象にもなる重要な

大会となります。試合結果は、下記の FENCING TIMEからご覧いただけます。

出典：FENCING TIME（2025島原フルーレランキングマッチ）

＜本件に関するお問合せ＞

近代産業株式会社

TEL：03-3980-8371

FAX：03-3980-8373

Mail：info@kindai-sangyo.co.jp

https://www.fencingtimelive.com/events/results/577B193DB5C6486B91122E60407A9BB4?lang=ja